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No.POL
1-B-144
1-B-417
1-B-617
2-B-280
2-B-281
2-B-351
2-B-714
2-B-928
3-B-248
3-B-254
3-B-732
3-B-977
4-B-169
4-B-370
4-B-635
5-B-43
5-B-195
5-B-541
5-B-1101
5-B-1138
5-B-1147
5-B-1149
5-B-1184
5-B-1185
5-B-1186
6-B-521
6-B-1159
6-B-1249
6-B-1279
7-B-85
7-B-87
7-B-145
7-B-147
7-B-167
8-B-61
8-B-62
8-B-62
8-B-67
8-B-67
8-B-600
8-B-945
9-B-50
9-B-132
9-B-453
10-B-7
10-B-394
10-B-686
10-B-691
10-B-772

FECHA
2024-01-12
2024-01-26
2024-01-31
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-13
2024-02-26
2024-02-29
2024-03-08
2024-03-08
2024-03-20
2024-03-25
2024-04-11
2024-04-19
2024-04-25
2024-05-02
2024-05-07
2024-05-17
2024-05-29
2024-05-30
2024-05-30
2024-05-30
2024-05-31
2024-05-31
2024-05-31
2024-06-13
2024-06-26
2024-06-28
2024-06-28
2024-07-10
2024-07-11
2024-07-24
2024-07-25
2024-07-29
2024-08-08
2024-08-08
2024-08-08
2024-08-08
2024-08-08
2024-08-23
2024-08-30
2024-09-05
2024-09-18
2024-09-30
2024-10-02
2024-10-22
2024-10-30
2024-10-30
2024-10-31

CUENTA
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205

BEN.
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN

NUM.BEN.
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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PROY.

Sistema Contable U.A.A.A.N.

AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE ENERO A DICIEMBRE DE

DOC NUM.DOC.
0
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DESCRIPCION
1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
COMPENSACION ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

1A. CAT. DE FEB. DE 2024, FORTALEC. AL SALARIO, PENSION ALIM. U.L.

FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.L. (12)
2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
COMPENSACION FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
ESTIMULO POR ANOS DE SERVICIO 2024, PENSION ALIM. U.L.
1A. CAT. DE MARZO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

2A. CAT. DE MARZO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
COMPENSACION MARZO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

2A. CAT. DE ABRIL DE 2023, PENSION ALIM. U.L.

COMPENSACION ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

1A. CAT. DE MAYO DE 2024, PENSION ALIM. U. L.

RETROACTIVO DEL 01 FEB. AL 18 ABR. 2024, PENSION ALIM. U.L.
2A. CAT. DE MAYO DE 2024, PENSION ALIM. U.L

COMPENSACION MAYO DE 2024, PENSION ALIM. U. LAGUNA

3A. CAT. DE MAYO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

FONDO DE AHORRO ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.L. ( 12)
FONDO DE AHORRO ADMINISTRATIVOS, PENSION ALIM. U.L. (12)
FONDO DE AHORRO ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.L.

FONDO DE AHORRO ADMINISTRATIVOS, U. LAGUNA, ( 07 )
PRIMA VACACIONAL 2024, PENSION ALIM. U. LAGUNA

1A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
COMPENSACION JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIAS, PENSION ALIM. U.L.

1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIAS, PENSION ALIM. U.L. 1A. JUL.
2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIAS, PENSION ALIM. U.L. 2A. JUL
COMPENSACION JULIO DE 2024, PENSION ALIMENTICIA, U.L.

1A. CAT. DE AGOSTO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

AYUDA DE ESTUDIOS ADMINISTRATIVOS 2024, PENSION ALIM. U.L
AYUDA DE ESTUDIOS ADMINISTRATIVOS 2024, PENSION ALIM. U.L
AYUDA DE ESTUDIOS ACADEMICOS 2024, PENSION ALIM. U.L.
AYUDA DE ESTUDIOS ACADEMICOS 2024, PENSION ALIM. U.L.
2A. CAT. DE AGOSTO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
COMPENSACION AGOSTO DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L.
COMPENSACION SEPTIEMBRE 2024, PENSION ALIM. U.L

1A. CAT. DE OCTUBRE DE 2024, PENSION ALIMENTICIA, U.L.

2A. CAT. DE OCTUBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L
COMPENSACION OCTUBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L.

1A. CAT. DE OCTUBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. (HUELGA)
3A. CAT. DE OCTUBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.SL

STS
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SDO.IN. CARGO

84,017.62
83,353.37
3,624.86
84,878.81
2,793.03
0.00
87,107.15
3,624.86
39,953.90
88,236.28
120,047.75
3,624.86
83,399.62
90,515.89
3,624.86
104,637.09
17,750.01
155,495.75
3,624.86
91,781.70
0.00
0.00
93,205.19
18,934.04
111,753.07
91,204.91
3,624.86
96,864.68
0.00
90,017.93
0.00
93,498.90
0.00
3,624.86
87,907.43
0.00
15,592.01
52,083.54
0.00
94,345.02
3,851.36
68,717.17
68,717.17
3,624.86
158,633.12
87,429.40
4,077.86
18,712.23
90,002.03

ABONO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
105,368.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
93,205.19
18,934.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,616.14
0.00
2,189.22
0.00
81.86
0.00
0.00
15,592.01
0.00
0.00
52,083.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SDO.FIN.

12
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10-B-890
10-B-891
11-B-583
11-B-675
11-B-710
11-B-1260
11-B-1261
11-B-1313
11-B-1328
11-B-1616
12-B-60
12-B-691
12-B-1431
12-B-1435
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2024-10-31
2024-10-31
2024-11-12
2024-11-14
2024-11-14
2024-11-27
2024-11-27
2024-11-28
2024-11-28
2024-11-29
2024-12-02
2024-12-11
2024-12-23
2024-12-26

2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205
2117-1205

CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN
CNN

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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Sistema Contable U.A.A.A.N.

1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. (HUELGA) P
2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L.. (HUELGA) P
RIESGO DE TRABAJO PENDIENTE 2024 (HUELGA), PENSION ALIM. U.L P
1A. CAT. DE NOVIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM, U.L. P
APOYO A LA ECONOMIA FAMILIAR PENSION ALIM. U.L. P
FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.L. (12) P
FONDO DE VIVIENDA ADMINISTRATIVOS, PENSION ALIM. U.L. ( 11) P
2A. CAT. DE NOVIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P
COMPENSACION NOVIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L P
FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.S. (12) P
AGUINALDO EJERCICIO 2024, PENSION ALIM. U.L. P
1A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM, U.L. P
COMPENSACION DICIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P
2A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P
TOTALES

21,258.77
18,712.23

5,749.37

89,219.32
40,166.50

0.00

0.00

96,016.72

4,077.86
117,947.72
284,812.47
90,543.86

4,077.86

94,508.32

0.00 3,375,604.91

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
117,947.72
34,942.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
442,960.60

2,932,644.31
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